Декану факультетов фармацевтического
                                                     высшего сестринского образования
                                   клинической психологии
                                  Д.Б.Н. И.В. Михайловой
                                               студента группы_____________
                                                Ф.И.О.______________________

Заявление

Прошу Вас разрешить пройти дисциплину по выбору
____________________________________________________________________________________________________________________________________
изучаемую на кафедре сестринского дела в весеннем семестре 2019 – 2020  учебного года.

Дата                                                                                           Подпись